



Obecní úřad Zběšičky, Zběšičky 13, Bernartice 398 43,
okr. Písek, IČ.00511463 t.: 382585624, Mob.:724 180 879
ID DS: f3wbw7d e-mail: obeczbeshicky@seznam.cz

Datum: 1.6. 2020



Advokátní kancelář

Č. jedn.: Zbs/156/2020

Vyřizuje: Ladislav Sobotka

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 26. 5. 2020 obdržel Obecní úřad Zběšičky Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Předmětem žádosti bylo:

1) poskytnutí anonymizovaných kopií všech opatření stavebního úřadu vztahující se k oprávnění umístit jakoukoliv stavbu či stavby ve vztahu k pozemku parc. č. st. 78 (jehož součástí je stavba č.p. 13), pozemku parc. č. st. 94 (jehož součástí je stavba bez čp./če.), pozemku parc. č. 108/3, 111/14, 111/15 a 111/16, to vše v k. ú. Srlín, obec Bernartice, okres Písek.

2) poskytnutí anonymizovaných kopií všech opatření stavebního úřadu vztahující se k oprávnění provést jakoukoliv stavbu či stavby nebo provést změnu dokončené stavby ve vztahu k pozemku parc. č. st. 78 (jehož součástí je stavba č.p. 13), pozemku parc. č. st. 94 (jehož součástí je stavba bez čp./če.), pozemku parc. č. 108/3, 111/14, 111/15 a 111/16, to vše v k. ú. Srlín, obec Bernartice, okres Písek.

3) poskytnutí anonymizovaných kopií všech opatření stavebního úřadu vztahující se k oprávnění užívat jakoukoliv stavbu či stavby či jejich části nebo užívat změnu dokončené stavby ve vztahu k pozemku parc. č. st. 78 (jehož součástí je stavba č.p. 13), pozemku parc. č. st. 94 (jehož součástí je stavba bez čp./če.), pozemku parc. č. 108/3, 111/14, 111/15 a 111/16, to vše v k. ú. Srlín, obec Bernartice, okres Písek.

4) Kterému nebo kterým stavebním úřadům byl předán archiv Rady Místního národního výboru ve Zběšičkách týkající se stavebních záležitostí v k. ú. Srlín?

Poskytnutí informace:

Obecní úřad sděluje:

K bodu č.1, 2 a 3, že tyto informace neneviduje.

K bodu č.4 že, nedisponuje požadovanou informací.

Ladislav Sobotka
starosta

